Bendrovės, jos viso turto ar esminės turto dalies sujungimo, konsolidavimo, įgijimo, pardavimo, nuomos ar kitokio 

disponavimo ar disponavimo netekimo; 
3. Bendrovės naujos dukterinės įmonės steigimo; 
4. Jungtinės veiklos tarp Bendrovės ir kitos organizacijos;  
5. Bet kokio sandorio, viršijančio 250.000 (du šimtus penkiasdešimt tūkstančių) eurų ir galinčio sąlygoti tokiai sumai lygios 

atsakomybės atsiradimą Bendrovei, nenumatyto biudţete; 
6. Bendrovės dukterinės įmonės, viso ar ţymios jos turto dalies pardavimo; 
7. Metinio Bendrovės veiklos plano ir biudţeto bei bet kokių esminių nukrypimų nuo jų tvirtinimo; 
8. Kapitalo sąnaudų, nenumatytų biudţete ir viršijančių 250.000 (du šimtus penkiasdešimt tūkstančių) eurų, patiriamų 

vienu ar keletu sandorių bet kuriais metais; 
9. Bendrovės turto, kurio buhalterinė vertė viršija 250.000 (du šimtus penkiasdešimt tūkstančių) eurų, pardavimo, 

nenumatyto biudţete, vienu ar keliais sandoriais bet kuriais metais; 
10. Skolinimosi vienu ar keliais sandoriais, viršijančio 250.000 (du šimtus penkiasdešimt tūkstančių) eurų, nenumatyto 

biudţete bet kuriais metais ir hipotekos, įkeitimo, arešto nustatymo bet kuriam Bendrovės turtui, kurio buhalterinė vertė 
viršija 250.000 (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių) eurų; 

11. Bet kokio sandorio su bet kuriuo administracijos nariu, valdybos nariu ar kitais suinteresuotais asmenimis, arba su bet 
kuriais artimai su jais susijusiais asmenimis; 

12. Bet kokio sandorio su akcininku ar su jo artimais giminaičiais;